2023 年 5 月 19 日

各      位

会 社 名 株式会社ピーシーデポコーポレーション

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員
野 島 隆 久

（コード番号 ７６１８ 東証プライム）

問 合 せ 先
取 締 役 副 社 長

執 行 役 員
金 子 靖 代

ＴＥＬ ０４５－３３０－９３１１

「2023 年 3 月期決算説明会」中止のお知らせ

 当社は、2023 年 5 月 15 日に開示いたしました「MBO の実施及び応募の推奨に関するお知らせ」の通り、

当社の普通株式に対する公開買付けに賛同の意見を表明いたしました。当初、機関投資家・アナリスト向

けの決算説明会を予定しておりましたが、以下の理由により「2023 年 3 月期決算説明会」を急遽中止さ

せていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 説明会の日時とその方法

2023 年 5 月 19 日（金）15 時～16 時 オンライン開催

２． 中止の理由

当初、機関投資家・アナリスト向けに 2023 年度 3月期決算のご報告をするとともに、今後の事業につ

いて、ご説明をする予定でおりましたが、MBO の実施期間中に株価に影響を与える可能性がある行為を

行うか否か、改めて検討した結果、決算説明会を行い、今後の事業の説明を行うことは適切ではないと

判断をいたしました。

以  上